
 

Zarządzenie Nr 158/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Pierzchnica 

z dnia 13 maja 2020 roku 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miejsko-Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Pierzchnicy za 2019 rok. 

 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. 

z 2019 r., poz. 351 z późn. zm.)  oraz art. 29 ust 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 poz.194)  zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Zatwierdzam sprawozdanie finansowe instytucji kultury – Miejsko-Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Pierzchnicy za 2019 rok, obejmujące bilans, rachunek zysków i strat oraz 

wprowadzenie do sprawozdania finansowego wraz z informacją dodatkową.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta i Gminy.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


































